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NJOFTIM PER REZULTATIN E TESTIT ME SHKRIM

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve né kuadér té
Komisionit Qendror té Zgjedhjeve (KQZ), njofton se, kandidatét té cilét kané kaluar
testimin me shkrim pér pozitén “Ekspert pér Kontroll Financiar”, me numér té referencés
RN00014984, jané si né vijim:

Nr | Emri dhe Mbiemri i kandidatit Nr. i Aplikacionit
1. | Alban Muriqi RAN0065441
2. | Arif Ferataj RAN0064454
3. | Ajshe Bytygi RAN0063866
4. | Veton Cocaj RAN0059531

Kandidatét e larté cekur, do té njoftohen pér datén, orén dhe vendin e mbajtjes sé
intervistés, ndérsa kandidatét té cilét nuk e kané kaluar testimin me shkrim, do té
njoftohen individualisht pérmes e-mail.

Njoftimi shpallet né:
e Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (SIMBN])

e Web fagen zyrtare té Komisionit Qendror té Zgjedhjeve.
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